[image: ]

	АГЕНТСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА
И ОХРАНЫ ЖИВОТНОГО МИРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

	________________ № ________
            г. Петропавловск-Камчатский

О несении изменений в приказ
Агентства лесного хозяйства и
охраны животного мира Кам-
чатского  края от  26. 04. 2018
№ 275-пр «О делении террито-
рии лесного фонда Камчатско-
го края по зонам мониторинга
и контроля лесных пожаров»

В связи с принятием распоряжения Правительства Российской Федерации от 27.11.2018 № 2600-Р «О переводе земель лесного фонда в категорию земель особо охраняемых территорий и объектов для размещения объектов рекреационного назначения» и приказа Федерального агентства лесного хозяйства от 07 июня 2018 года № 468 «Об  установлении лесопожарного зонирования земель лесного фонда и признании утратившим силу приказа Федерального агентства лесного хозяйства от 16.02.2017 № 65 «Об установлении лесопожарного зонирования земель лесного фонда и о признании утратившими силу некоторых приказов Федерального агентства лесного хозяйства»

	ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести в  приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края от 26.04.2018 № 275-пр «О делении территории лесного фонда камчатского края по зонам мониторинга и контроля лесных пожаров» следующие изменения:
1) в абзаце 1 части 1 цифры «44216,8» заменить на цифры «44216,4»;
2) в абзаце 1 пункта 2 части 1 цифры «44172,1» заменить на цифры «44171,7»;
3) в подпункте «б» пункта 2 части 1 цифры «7073,9» заменить на цифры «7073,5»;
[bookmark: _GoBack]4) приложение изложить в редакции, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя – начальника отдела охраны лесов и государственного лесного и пожарного надзора А.М. Епишкова.
3. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

	Руководитель Агентства

	В.Г. Горлов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к приказу

	Должность согласующего лица
	Подпись согласующего лица
	Фамилия согласующего лица
	Дата согласования

	Заместитель  руководителя – начальник отдела охраны лесов и государственного лесного и пожарного надзора – заместитель главного государственного лесного инспектора

	Епишков
Алексей
Михайлович

	Начальник отдела организационно-правового обеспечения

	Литвиненко Валерия Евгеньевна

Исполнитель:
Гуркин Михаил Викторович
т. 8(4152)-25-82-39
image1.png